COMUNE DI MOTTA SANT’ ANASTASIA

PROVINCIA DI CATANIA

AREA I" AFFARI GENERALI £ SOCIALI

DETERMINA DEL RESPONSABI[ E DELL’AREA AH’ARI GENERALL E SOCIALI

ol
R.G. T:J X(;ﬂ:?rt[m. 7)25'77"}“77%

OGGETTO: Impegno di spesa per ricarica macchina affrancatrice modello DM 110i con bilancia integrata, prodotta dalla
Societa Azolver Italia srl, Piazza Filippo Meda, 5 ¢ 20121 Milano - bonifico su conto corrente postale —
quinta ricarica "Z\

RICHIAMATA la determina del Responsabile dell’ Area | - Affari Generali ¢ Socialt —n. 150 - R.G. 547 del 13.09.2012
con la quale veniva impegnata la spesa per I'acquisto di una affrancatrice denominata “Affrancoposta” modello DM 110i
con bilancia integrata, prodotta dalla Societd Pitney Bowes Italia srl, Via Martiri della Liberta 4/6 Liscate (MI),

VISTA la determina di settore Area [ n. 201 del 19.12.2017 - R.G. 941 del 20.12.2017 ad oggetto: “Assunzione impegno
di spesa per acquisto pacchetto di 12 ricariche per macchina affrancatrice modello DM 110i con bilancia integrata.Societa
Pitney Bowes ltalia srl di Liscate (M1).";

RICHIAMATA la determina di settore Area I n. 117 del 13.06.2019 — RG 531 del 19.06.2019, con la quale si provvedeva
ad effettuare la quarta ricarica dell’affrancatrice denominata “Affrancoposta” modello DM 110i per Vimporto di €
5.000,00;

ATTESO che datla succitata ricarica effettuate residuano in atto circa € 400,00 e che, pertanto, si rende necessario
effettuare una ricarica al fine di consentire che la corrispondenza in uscita venga normalmente effettuata;

CHE la Socicta Pitney Bowes Italia stl, Via Martiri della Liberta 4/6, Liscate (M) & il Provvider cio¢ il fornitore e
manutentore delle MAAF (imacchine affrancatrici) con ricarica da remoto, che gestisce in nome ¢ per conto del Comune di
Motta Sant' Anastasia lc operazioni di ricarica della macchina affrancatrice per affrancatura degli invii,

PRESO auo che la Pitney Bowes ltalia srl & stata interessata da cambio della Ragione Sociale variando la propria
denominazione sociale da Pitney Bowes ltalia srl a Azolver Italia srl, con sede legale in Piazza F. Meda, 5 —20121 Milano,
giusta comunicazione acquisita al prot. 17931 in data 24.10.2019,

VISTE le condizioni generali del servizio Affrancoposta predisposte da Poste Italiane;

CHE le ricariche avvengono mediante bonifico su un conto corrente postale vincolato, caratterizzato dal vincolo costitutivo
dal Provvider sulle movimentazioni “DARE” mediante mandato irrevocabile di pagamento in favore esclusivo di Poste
ltaliane. Le operazioni di addebito sul conto potranno essere effettuate soltanto a favore di Poste ltaliane sulla base dei
flussi di consumo comunicati a quest’ultima dal Provvider titolare del conto ¢ sulla base dei quali Poste Italiane emettera, a
favore del Comune di Motta Sant’ Anastasia, fattura;

CHE Poste Italiane ha gia attivato il conto contrattuale n. 60100210010t per I'utilizzo della macchina affrancatrice;

CHE 11 CIG ¢ il seguente; Z3D2AS53933;

CHE, per i motivi di cui sopra & necessario procedere afl’cffettuazione di una ricarica per I'importo di € 3.100,00, somma
disponibile al Cap. 1043/4 per € 400,00, al Cap. 1115/3 per € 300,00, al Cap. 1185/2 per € 700,00, al Cap. 1268/4 per €
500,00, al Cap. 1087/2 per € 500,00 ed al Cap. 1565/3 per € 700,00

RITENUTO di dover impegnare la somma complessiva di € 3.100,00 nel corrente bilancio;

DATO atto che non sussistono a proprio carico situazioni di conflitto di interessi anche potenziale né situazioni che danno
luogo ad obbligo di astensione a norma del DPR 62/2013 e del Codice di comportamento integrativo;

TUTTO ¢id premesso;

Comune di Motta Sant’Anastasia - 95040 - Piazza Umberto, 22 - Tel 0957554211 Fax 095/307276 P.100575910872
E-mait Orario di ricevimento




DETERMINA

Impegnare, 1'importo di € 3.100,00 per I'inoltro della corrispondenza in uscita di questo Comune, ai sepuenti
capitoli del corrente bilancio:

Cap. 1043/4 per € 400,00

Cap. 1115/3 per € 300,00

Cap. 1 185/2 per € 700,00

Cap. 1268/4 per € 500,00

Cap. 1087/2 per € 500,00

Cap. 1565/3 per € 700,00

al fine di provvedere alla quinta ricarica del pacchetto di 12 ricariche per macchina affrancatrice modelio DM
110i con bilancia integrata acquistato con determina Area I n. 201 del 19.12.2017 - R.G. n. 941 del 20.12.2017,
prodotta dalla Societd Azolver Italia srl, con sede legale in Piazza Filippo Meda 5, 20121 Milano.

- Dare mandato all'Ufficio di Ragioneria di provvedere al versamento dell'importo di € 3.100,00 a mezzo bonifico
sul conto corrente postale intestato “AFFRANCOPOSTA di PITNEY BOWES ITALIA S.R.L.” - IBAN: [T 43 H
07601 01600 001004704191 con i seguenti dati identificativi obbligatori:

Matricola affrancatrice 5325450
Conto pbAfirac@posta 10252

- Che ¢ stato acquisito d’ufficio il DURC, protocollo INPS_17516983 del 09.10.2019, rilasciato dal Responsabile
dello sportello unico previdenziale deila sede INAIL, con esito regolare e con scadenza validita il 06.02.2020:

- Che ai fini della tracciabilitd dei flussi finanziari di cui all’ex art. 3 Legge 13 Agosto 2010, n, 136 e successive
modifiche ed integrazioni il Codice Identificativo di Gara ¢ il seguente: Z3D2A%$3933.

- Che sono stati soddisfatti i requisiti di tracciabilita dei flussi finanziari relativamente alla comunicazione del conto
corrente dedicato, giusta adesione alle condizioni generali del servizio di Poste Italiane per il servizio di
affrancatura meccanica con ricarica da remoto, datata 02,10.2012 ¢ successiva variazione del 10.01.2013,

- Dare atto che non sussistono a proprio carico situazioni di conflitto di interessi anche potenziale né situazioni che
danno luogo ad obbligo di astensione a norma del DPR 62/2013 e del Codice di comportamento integrativo;

p N
’:‘

. [
1} Responsabile Area |
eryizi G i € Sociali

Comune di Motta Sant’ Anastasia - 95040 - Piazza Umberto, 22 - Tel 0957554211 Fax 095/307276 P.1 00575910872
E-mail Orario di ricevimento




VISTA la regolarita contabile e la copertura finanziaria della presente determina di impegno con
la seguente imputazione, nel Bilancio Pluriennale 2017/2019 - Competenza 2018,

Miss. Progr. Tit. Liv. Cap. j /941-/ €. Jj_ﬁ( AM“*_Imp.N_'_’M 3@"‘;:‘_;_”
Miss., Progr. Tit. Liv. Cap,f {12 7“ - Imp.N. ¢
Miss. Progr. Tit. Liv. Capg¥io /d (: tﬂ(%g__ Cc lmp N.p0i%
Miss. Progr. _Tit, __Liv, Capg /0 / ;€. .3,_;._;__ Lrn Imp. N.# _.A,Lt.a_ﬁ.
Miss. Progr, Tit, Liv._ Cap. gt ,fjf-, €. )\. o, Imp N, ')\_"3_
Miss. Progr. Tit, Liv. _Cap AL/ < 7¢. ’)«_g L Tmp. N/:,( £r
Miss, Progr. Tit. _Liv, Capefrarls €50 lﬂ,ﬁ_{_ Imp. Nl
Miss. Progr. Tit. Liv. Cap. €. Imp.N._
Miss. Progr. Tit_  Liv, Cap. € dmp.N.__
Miss. _ Progr. Tit, Liv. Cap. _ € Imp. N._
Miss._____ Progr. Tit. Liv. __Cap. €. Imp. N_ o
Miss. Progr. Tit. Liv. Cap. €. Imp.N.__

Motta Sant'Anastasia, li (‘",i// -,~:?: i. - ’ (?

e (AL NN KO, SV b AR /g kO TN N A 8, 000 SN M50 MO T YW TR e R

La retroscrltta determina & stata annotata in data odierna al KbK  delgp/ {{é( ?
registro delle determine dei capi settore € viene contestualmente trasmessa ai componenti Ufﬁcno
Tecnico, Ragioneria e Contratti per U'esecuzione di rispettiva competenza.

Motta Sant'Anastasia., 1i_‘«Qﬁé£{z g A 2

Il Responsabile dell'Ufficio di Segreteria

il presente atto & stato pubbhcato all Albo Pretorio al N° in data

Motta Sant' Anastasia.,
' [l Messo Comunale

5 1P 5 T DO AN DNl SR AL Y A

AV

Si dichiara che avverso il presente atto, nel periodo dal al , ,di
pubblicazione, non sono pervenuti reclami e/o opposizioni. ‘

Motta Sant'Anastasia., 1

Il Responsabile del Servizio Protocollo

A R A

E' copia’ conforme all'onginale.

Motta Sant'Anastasia., li

Il Segretario Comunale




